Poder Judiciário

 Justiça do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

Coordenadoria Administrativa de Pessoas

ATO TRT5 Nº 0105, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024
ATO TRT5 Nº 0105/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso XI do artigo 47 do

Regimento Interno do TRT5; em conformidade com a Constituição Federal; com base na

Lei nº 8.112/1990; e, de acordo com o Proad nº 6711/2023, RESOLVE:

NOMEAR  a candidata JÉSSICA RAMAYANNA SILVA ALBUQUERQUE,  habilitada no

Concurso Público deste Tribunal, realizado em 2022, homologado mediante a Resolução

Administrativa TRT5 nº 029/2023, publicada no Diário Oficial da União em 09/05/2023, na

10ª colocação, para ocupar a vaga de número 12 do cargo de ANALISTA JUDICIÁRIO/

ÁREA APOIO  ESPECIALIZADO/  TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO,  decorrente  da

exoneração de  Kim  Tiago  dos  Santos  Oliveira  Baptista,  observando  a  ordem

classificatória e os percentuais das listas de cotas.

Publique-se.

Em 27/02/2024

JÉFERSON MURICY
Desembargador Presidente